[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	28.11.2025

с. Каргасок

	№ 21

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 17.04.2013 №200 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей муниципального образования «Каргасокский район» и размеров должностных окладов по муниципальным должностям муниципального образования «Каргасокский район»

В соответствии Законом Томской области от 09.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Каргасокского района от 17.04.2013 № 200 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей муниципального образования «Каргасокский район» и размеров должностных окладов по муниципальным должностям  муниципального образования «Каргасокский район», изложив Перечень муниципальных должностей муниципального образования «Каргасокский район» и размеры должностных окладов по муниципальным должностям муниципального образования «Каргасокский район» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.
 3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026 года, но не ранее дня официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Каргасокского района

          М.В. Хлопотной

Временно исполняющий полномочия
Главы Каргасокского района		               	                                 С.И.Герасимов

Приложение
к решению Думы Каргасокского района
[bookmark: _GoBack]от 28.11.2025 № 21

Перечень муниципальных должностей муниципального образования «Каргасокский район» и размеры должностных окладов по муниципальным должностям муниципального образования «Каргасокский район»

	NN
пп
	Наименование муниципальной должности
	Месячный должностной оклад в расчетных единицах

	1
	Глава Каргасокского района
	20

	2
	Председатель Органа муниципального финансового контроля Каргасокского района
	12

	3
	Аудитор Органа муниципального финансового контроля Каргасокского района
	8

image1.jpeg